manutenções preventivas, corretivas e customização evolutiva sob demanda e sem garantia de consumo

mínimo do sistema GP-WEB Profissional, para atender a demanda da Secretaria de Estado de Meio

Ambiente de Mato Grosso. 

EMPRESA: SISTEMA GP-WEB LTDA, CNPJ nº 14.659.881/0001-61. 

VALOR: R$ 397.181,05 (Trezentos e noventa e sete mil cento e oitenta e um reais e cinco centavos). 

DISPONÍVEL EM: http://www.sema.mt.gov.br/site/index.php/unidades-administrativas/aquisicoes-e-

contratos/aquisi%C3%A7%C3%B5es/category/1492-inexigibilidade 

Cuiabá-MT, 02 de março de 2026. 

Regane M. Tenroller